
Příloha č. 1 Kompletní specifikace realizace zakázky
Název projektu: „Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pracovníků 

zemědělských podniků z Olomouckého kraje, v oblasti 
výpočetní techniky“

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.05/05.0006 

Požadavek zadavatele na předmět plnění ANO* NE*
Ve veřejné části e-learningu budou obecné informace o programu.
V  uzavřené  části  e-learningu  bude  vstup  pod  heslem  pro  uživatele
s přístupem.
Systém  umožňuje  podporu uživatelských  rolí  (administrátor,  lektor,
účastník kurzu, host), managementu uživatelských účtů a oprávnění.
Podpora  více  forem  metod  autentizace  uživatelských  účtů  (ruční
registrace, registrace e-mailem).
Možnost vytváření uživatelských skupin. 
Každá  skupina  /  uživatel  může  mít  přístup  k  jiným  dokumentům  nebo
kurzům.
Práce se systémem na úrovni administrace bude zajištěna přes webové
rozhraní.
Přihlašovací údaje pro každého uživatele.
Hromadný import uživatelů.
Logování operací uživatelů.
Automatické  vygenerování  certifikátu  o  absolvování  /  úspěšném
dokončení kurzu.
Nástroje pro online (WYSIWYG editor) vytváření popisů kurzů a testů.
Správa organizační struktury (role a oprávnění uživatelů v kurzu) a vzhledu
(uspořádání prvků, volba viditelnosti prvků kurzu pro různé role uživatelů)
kurzu.
Podpora vkládání a zobrazení studijních materiálů přímo ke kurzům i do
znalostní  báze ve  formátech.doc, .docx,  .xls,  .xlsx,  .ppt,  .pptx,  .pdf,  .jpg,
.odt, .png,
Podpora multimédií, vkládání a zobrazení obrázků, videa a audia. 
Podpora fulltextového vyhledávání.
Možnost vytvořit „studijní program“ – posloupnost testů, elearningových
kurzů, jak je musí účastník projít, aby splnil požadavky + aby účastník viděl
svůj postup a aktuální stav.
Nástroje  pro  zálohování  (ruční,  automatické)  obsahu  kurzu  a  obnovy
obsahu ze zálohy.
Export obsahu kurzu do podoby studijních opor ve formátu PDF pro offline
použití.
Průběžné  ověřování  znalostí  studentů  bude  zajištěno  prostřednictvím
samohodnotících testů (otázky abcd, pravda/nepravda, otevřené otázky).
Výsledky  testů  budou  ukládány  do  databáze  pro  potřeby  zpětného
vyhodnocení.
Znalostní  báze  –  místo pro  stažení  studijních  materiálů,  které  s výukou
souvisí (vyhlášky, zákony, prezentace) s možností členění dle témat
Podpora zasílání zpráv (včetně notifikace na e-mail) vybraným uživatelům
nebo  skupinám  uživatelů,  možnost  interaktivní  komunikace  mezi
studentem a lektorem.
Nástroje pro vytváření, správu a vyhodnocení testů (autotestů) a databáze
testových otázek (otázky abcd, pravda/nepravda, otevřené otázky).



Příloha č. 1 Kompletní specifikace realizace zakázky
Možnost absolvovat kurz nezávisle na místo a čas.
Možnost  vlastního  otestování  získaných  znalostí  prostřednictvím
průběžných automaticky-vyhodnocujících testů.
Na konci každého kurzu absolvuje ÚDV závěrečný test (není stanoveno %
úspěšnosti jako podmínka absolvování).
Nástroje  pro  online  generování  statistik  a  sestav  o  návštěvnosti  kurzů,
zobrazení studijních materiálů, úspěšnosti v testech. 
Systém integrované nápovědy v rámci kurzu i celého portálu.
Nástroje pro automatické generování certifikátů pro úspěšné absolventy
kurzů.

*Uchazeč označí křížkem (x), zda uvedenému požadavku zadavatele systém vyhovuje či nikoliv.


